

Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 27.5.2024 09:33

Lähtettäjä: Mira Saartio (Vanhustyön keskusliitto 0215403-8)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilökisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Vanhustyön keskusliitto

Postiosoite *

Malmin Kauppatie 26

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00700

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1949

Y-tunnus *

0215403-8

Tilinumero *

FI30 5541 2820 0337 11

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tarja Siltanen

Puhelin *

050 4640250

Sähköposti *

tarja.siltanen@vtkl.fi

Titteli/nimike

Koordinaattori

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Timo Strandberg timo.strandberg@helsinki.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Mira Saartio mira.sartio@vtkl.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveysten ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Eläkeläis- ja senioriyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Ikääntymisen ennakkoinnin kohderyhmänä ovat Pohjois-Savossa asuvat 65 vuoden molemmin puolin olevat henkilöt, jotka kokevat terveyttä, hyvinvointia ja mielekästä asumista teemat omaan elämäntilanteeseen oikea-aikaisena ja tarpeellisena, ja jotka eivät ole vielä välttämättä tehneet minkäänlaisia ennakkoinnin toimenpiteitä tai suunnittelua.

Ikäopas-toiminnan kohderyhmänä ovat Pohjois-Savossa asuvista kohta eläkkeelle jäävistä ja eläkeiän ylittäneistä (yli 18 000 henkilöä) he, jotka ovat kiinnostuneita uudesta vapaaehtoistoiminnan muodosta, ikäoppaana toimimisesta ja ovat motivoituneita ohjaamaan ennakkoinnin avoimia tapaamisia ja osallistumaan kokemusasiantuntijana erilaisiin tilaisuuksiin.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se toteutetaan?

Vanhuuteen varautuminen ja ennakointi on ennaltaehkäisevää, terveyttä edistävää hyvän ikääntymisen suunnittelua, jota suositellaan kansallisessa Laatusuosituksessa (STM 2024) hallitusohjelmaan nojaten. Avustus edistää Pohjois-Savossa asuvien ikääntyvien ennakoitua asumisen, talouden, terveyden, sosiaalisten suhteiden sekä asiakirjojen omaksumisen teema-alueilla, joiden vahvistumisen on tutkitusti todettu edistävän iäkkäiden hyvinvointia, elämänlaatua ja terveyttä. Avustuksella toteutetaan myös maksutonta korjausneuvontaa edistämään ikääntyvien kotona asumista sekä asumisen ennakkoinnin konkreettisia toimenpiteitä.

Ennakoitua jalkautetaan siihen koulutettavien vapaaehtoisten Ikäoppaiden sekä korjausneuvojan avulla. Ikäopas-toiminta on Suomessa verrattain uutta vapaaehtoistoimintaa, jota on pilotoitu Pohjois-Savossa v. 2023-24 hyvin tuloksin. Avustuksella vanheneminen.fi koordinaattori järjestää Ikäopas koulutuksia puoli vuosittain pienryhmäkoulutuksina, joka sisältää yksilöllisen elämänkulkuun ja -kokemuksiin liittyvän haastattelun. Koulutetaan vuosittain vähintään 7 Ikäopasta, jotka tukevat kohderyhmää ennakkoinnin teemoihin, ja nostavat esiin ns. tavallisten iäkkäiden ihmisten voimavaroilähtöisen äänen. He kertovat ja kannustavat kohderyhmää ikääntymisen ennakointiin esim. koulutustilaisuuksissa, työterveyshuollossa, messuilla ja senioritapahtumissa.

Korjausneuvoja tekee kotikäyntejä Pohjois-Savon ikääntyneille (n=500). Korjausneuvontatoimet ovat konkreettinen keino ikääntyvien asumisen suunnittelulle. Ne vähentävät asumiseen liittyviä riskejä ja edistävät kotona asumista mahdollisimman pitkään.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Ikäoppaat: 21 henkilöä (vapaaehtoista) kolmen vuoden aikana

Eläkeiän kynnyksellä olevat: 200 henkilöä vuodessa, vähintään 600 hlöä kolmessa vuodessa.

Korjausneuvojen neuvontakäynnit kotikäynteinä: 500 henkilöä kolmen vuoden aikana

Tiedotus- ja yleisötilaisuudet, suuri yleisö 1000 kaikenikäistä pohjoissavolaista kolmen vuoden aikana

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Ikääntymisen ennakkoinnin toimenpiteet vahvistuvat, mikä edistää hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta. Toimintaan osallistujista 70 % kertoo ryhtyvänsä ennakoimaan tai lisäävänsä ennakoivia vähintään jollakin ennakkoinnin osa-alueella, 80 % kertoo saaneensa konkreettisia välineitä ikääntymisen ennakointiin, ja 70 % sisältöjä oman ikääntymisen suunnitteluun. Toiminta on tuloksellista: tavoitetuista eläkeiän kynnyksellä olevista ryhtyy ennakoimaan / lisäämään ennakoimista vähintään 140 henkilöä ensimmäisenä vuonna ja vähintään 420 henkilöä kolmen vuoden aikana.

Ikäopas-toiminta edistää vapaaehtoisten hyvinvointia ja osallisuutta sekä vaikuttamisen mahdollisuuksia palveluiden kehittämisessä. Vähintään 70 % ikäoppaista kokee saavansa vaikuttaa toiminnassa yhteiskunnallisesti paljon tai erittäin paljon (1..eritt. vähän.. 5.. eritt. paljon) ikääntymisen ja siihen liittyvän ennakkoinnin kysymyksissä. Ikäoppaat toimivat ympäri Pohjois-Savoa.

Korjausneuvontatoimien tuloksena vähintään yhdeksän kymmenestä iäkkäästä kokee korjausten edistävän kotona asumista ja tekevän arjesta turvallisempaa. Kotikäynneillä näin kokee 150 ikääntyvää henkilöä ensimmäisen vuoden aikana ja 450 ikääntyvää henkilöä kolmen vuoden aikana.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoite 1: Ikäoppaana toimiminen lisää eläkeiän molemmin puolin olevien vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksia Pohjois-Savossa: Ikäoppaiden kokemus elämän merkityksellisyydestä vahvistuu mielekkään vapaaehtoistoiminnan myötä. Ikäopas-koulutuksen koetaan vastaavan tarpeita hyvin tai erittäin hyvin (asteikolla 1.. erittäin huonosti.. 5.. erittäin hyvin). Ikäopas löytää muista ikäoppaista ja toimintaan osallistuvista vertaisryhmän, johon kiinnittyy.

Menetelmä: Koordinaattori viestii uudesta Ikäopas-toiminnasta, ja rekrytoi yhteistyössä Ps-hyvinvointialueen kanssa osallistujia Ikäopas- koulutukseen. Koulutus toteutetaan syksyllä 2024 (ja vuosittain, v. 25&26 kaksi ryhmää) pienryhmänä. Koordinaattori haastattelee ikäoppaat ennen koulutusta ja kartoittaa heidän tavoitteitaan ja toiveitaan koulutusta kohtaan sekä ikääntymiseen liittyviä kokemustarinoita. Keskeisiä sisältöjä ovat vapaaehtoistoiminnan periaatteet ja käytännöt, ennakkoinnin teemat, ikääntymiseen liittyvien kokemustarinoiden sanoittamisen keinot ja vertaistuellinen ohjaus ryhmässä. Osallistujat aloittavat koulutuksen jälkeen Ikäoppaana toimimisen.

Tulokset: Ikäoppaaksi koulututtavat (vähint. 21 hlöä kolmen vuoden aikana) löytävät merkityksellisen vapaaehtoistoiminnan muodon. Ikäopas-koulutus lisää siihen osallistuvien vaikuttamisen mahdollisuuksia, ja vastaa osallistujien tarpeisiin hyvin (ka vähintään 4). Ikäoppaat kokevat saavansa vertaistukea ja välineitä omaan ikääntymiseen ja ikäoppaana toimimiseen. Vähintään 70 % koulutukseen osallistuvista ikäoppaista kokee toiminnan vahvistavan yhteisöllisyyttä ja osallisuutta ikäoppaiden ja opastettavien kesken.

Mittarit: Ikäoppaat haastatellaan ennen koulutukseen osallistumista yksilöllisesti. Kysytään mm. tavoitteista ja tarpeista koulutusta kohtaan sekä kokemuksista ikääntymiseen ja vanhuuteen liittyen. Koulutukseen osallistumisesta anonymi kysely, useita osoittimia mm. tarpeisiin vastaaminen, sisällöt, menetelmät. Ikäopas haastatellaan 1 ja 6kk kohdalla: kokemukset ikäoppaana toimimisesta. Anonymi kysely yhteisöllisyydestä, osallisuudesta ja vaikuttamisen mahdollisuuksista, useita osoittimia.

Tavoite 2: Koordinaattorin, ikäoppaiden ja korjausneuvojan järjestämät avoimet tapaamiset ja tilaisuudet lisäävät niihin osallistuvien henkilöiden ikääntymisen ennakoivia ja myönteisyyttä. Vähint. 70 % osallistujista (140/200) 1. vuonna (kolmessa vuodessa 420/600) on ryhtynyt ennakoimaan tai lisännyt ennakoivia toimintaan osallistuessaan vähintään jollakin ennakkoinnin osa-alueella (mm. terveys, sosiaaliset suhteet, talous, asiakirjat, asuminen). Tapaamiset koetaan osallistujien tarpeita vastaavina (vähint. 3,8) ja mielekkäinä (vähint. 4). Laajana jatkuvana tavoitteena on, että Ikääntymisen ennakkoinnin edelläkävijät tulevat Itä-Suomesta (esimerkiksi Ikäopas-toimintaa ei ole vielä muualla Suomessa).

Menetelmä: Koordinaattori, Ikäoppaat ja korjausneuvoja osallistuvat Pohjois-Savon alueella erilaisiin yleisötilaisuuksiin yhteistyössä eri tahojen kanssa sekä järjestävät itse avoimia tapaamisia alueella, esim. Hyvän olon olohuoneet ja vanhusten viikon tapahtumat ympäri Pohjois-Savoa.

Tulokset: Eläkeiän kynnyksellä olevia osallistujia ensimmäisen vuoden aikana 200 henkilöä vuodessa, ja kolmen vuoden aikana vähintään 600 hlöä. Heistä 70 % kertoo ryhtyneensä ennakoimaan tai lisänneensä ennakoivia vähintään jollakin ennakkoinnin osa-alueella, ja 80 % kertoo saaneensa konkreettisia välineitä ikääntymisen ennakointiin, ja 70 % sisältöjä oman ikääntymisen suunnitteluun. Avoimet ryhmätapaamiset on koettu tarpeellisina (vähint. 4,0), ja ikäoppaiden ohjaus hyvänä (vähint 3.8) asteikolla 1-5.

Mittarit: Avoimiin yleisötapahtumiin osallistujilta kysytään anonymi kysely, useita osoittimia mm. tarpeisiin vastaaminen, ennakointi, menetelmät, sisältö.

Tavoite 3: Ikäoppaana toimiessaan ikäoppaiden kokemus vaikuttamisen mahdollisuuksista ja osallisuuden kokemuksista kasvaa ps- hyvinvointialueella ja myönteinen vanhuuden dialogi lisääntyy.

Menetelmä: Ikäopas-toiminnasta viestitään alueella ja eri toimijat voivat "tilata" ikäoppaita erilaisiin

puhuja- ja keskustelurooleihin tilaisuuksissa maksutta. Hanketyöntekijä toimii tässä yhteyshenkilönä.

Ikäoppaan puhuja- ja keskustelurooli voi olla esimerkiksi paneelikeskusteluun, päätöksentekotilaisuuteen, messuille tai vanhusneuvoston kokoukseen osallistuminen. Näin nostetaan iäkkäiden kokemusasiatuntijuutta ja toisaalta vahvistetaan iäkkäiden äänen kuulluksi tuleamista. Ikäoppaat toimivat kokemusasiantuntijoina erilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa, joita Ps-hyvinvointialue järjestää tai joita hanke järjestää

nynteistyössä Ps- hyvinvointialueen kanssa. kokemusasiantuntijuus toteutuu paaasiallisesti Ps- hyvinvointialueella, mutta myös hybridina osallistuminen valtakunnallisiin tilaisuuksiin, webinaareihin tai podcasteihin on mahdollista.

Tulokset: Yhteistyökumppanit ja tilaisuuksien järjestäjistä 80 % ovat tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä toteutuneeseen yhteistyöhön. Tilaisuuksiin osallistujat kokevat Ikäoppaiden toiminnan lisännen ikämyönteisyyttä (70 % vastaajista).

Mittarit: Kokemukset tapahtumista, anonyymi asiakaspalaute tarpeellisuudesta, koetusta hyödyistä ja tyytyväisyydestä. Myönteisyysjana vanhuuden dialogista. Erityisesti vanhuuden dialogin myönteisyys on keskeinen työkalu hyvinvointialueelle, sillä siitä saatu tieto voi olla hyödyllistä vanhustyön veto- ja pitovoimatekijöitä arvioitaessa.

Tavoite 4: Korjausneuvonnan (ja kansallisena iäkkäiden hyvinvointia edistävänä) päätavoitteena on, että iäkkäät ihmiset voivat asua kotonaan turvallisesti ja mahdollisimman pitkään sekä saada kotona-asumisen turvaamiseksi yksilöllisen tuen ja tarvittavan tukiverkoston (THL 2020). Konkreettisenä tavoitteena on kodin ikäystävällisyyden ja turvallisuuden edistäminen sekä turvallisuusriskien vähentäminen.

Menetelmä: Korjausneuvoja tekee kotikäynteinä yli 65-vuotiaille asuntojen korjaus- ja muutostarpeiden arviointia ja korjausten edistämistoimenpiteitä sekä tukee korjausavustusten hakemisessa. Yleisimpiä ikääntyneiden asuntoihin tarvittavia korjauksia ovat pesutilojen muutokset sekä erilaiset esteettömyyttä ja turvallisuutta parantavat muutostyöt. Lisääntyvä muistisairaiden iäkkäiden ihmisten määrä (aikaisemmin arvioitu 14 000, nyt uusimman tutkimustiedon mukaan 23 000 uutta diagnoosia vuodessa) lisää myös erilaisten turvallisuutta ja muistia tukevien ratkaisujen hakemista yhdessä asiakkaan kanssa.

Tulokset: Aikaisemman Korjausneuvontapalautteen mukaisesti vähintään yhdeksän kymmenestä kokee korjausten edistäneen kotona asumista ja tehneen arjesta helpompaa/turvallisempaa. Esimerkiksi liesiympäristö on saatu turvallisemmaksi lieden turvavarusteilla ja paloriskit pienentyneet. Aikaisemman tuloksellisuustiedon valossa korjausten suunnittelu ja avustushakemusten teko olisi jäänyt tekemättä ilman korjausneuvojaa reilusti yli puolessa talouksista. Yhdeksän kymmenestä kokee, että korjausneuvonnan johdosta toteutetut korjaustoimenpiteet auttavat jatkamaan kotona asumista ja noin puolet olisi joutunut muuttamaan pois (mm. palveluasumisen piiriin), ellei korjauksia olisi nyt tehty. Iäkkäät ovat tyytyväisiä korjausneuvontapalveluun, yhdeksän kymmenestä kokee sen vastanneen odotuksia. Välillisenä tuloksena monien korjausten yhteydessä on parannettu sisäilmaa ja vähennetty terveystriskejä.

Mittarit: Korjausneuvoja kuukausiraportoinneista kootaan tiedot vuotuisista asiakkaiden yhteydenottomääristä, tehdyistä neuvontakäynneistä ja suunnitelmista sekä kohteiden rakennustyypeistä. Jatkuvan ja systemaattisen asiakaspalautteen keräämisjärjestelmän kautta kerätään tietoa sekä oman toiminnan laadukkuudesta että myös siitä, miten tehdyt korjaukset ovat vaikuttaneet asiakkaiden arjen toimivuuteen. Asiakaspalautteessa kerätään useita hyvinvoinnin alueita eri osoittimin. Asiakkaisiin otetaan yhteyttä vielä sen jälkeen, kun korjaukset on tehty, ja asiakkaat pystyvät arvioimaan tehtyjen korjaus- ja muutostöiden onnistumista ja vaikutuksia jokapäiväiseen elämään ja arkeen. Tämä on tärkeää, sillä se lisää ymmärrystä kohderyhmän tarpeista ja kehittää niin korjausneuvontapalvelun sisältöä kuin palveluita laajemmin, kun tulokset viestitään hyvinvointialueen käyttöön.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?



Täydennä:

Yleisötilaisuudet ovat avoimia ja maksuttomia matalan kynnyksen tilaisuuksia kaikille ikääntyneille ja ikääntyville (ei ikärajaa). Korjausneuvonta on avointa ja maksutonta neuvontaa kaikille yli 65 v. Ikäoppaana voi toimia oikeastaan kuka tahansa yli 60-vuotias henkilö, joka on tavalla tai toisella käynyt läpi ja pohtinut ikääntymisen ennakoinnin aihealueita. Niitä voivat olla esimerkiksi asuminen, talous, asiakirjat, terveys, sosiaaliset suhteet jne. Teema voi olla myös jokin itseä koskettava aihe, jonka näkee tärkeänä hyvässä ikääntymisessä tai ikääntymisen ennakoinnissa. Tärkeintä on, että henkilö on motivoitunut kertomaan omista kokemuksistaan

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

- | | | |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19 kuntaa | <input type="checkbox"/> Iisalmi | <input type="checkbox"/> Joroinen |
| <input type="checkbox"/> Juankoski | <input type="checkbox"/> Karttula | <input type="checkbox"/> Kaavi |
| <input type="checkbox"/> Keitele | <input type="checkbox"/> Kiuruvesi | <input type="checkbox"/> Kuopio |
| <input type="checkbox"/> Lapinlahti | <input type="checkbox"/> Leppävirta | <input type="checkbox"/> Maaninka |
| <input type="checkbox"/> Nilsiä | <input type="checkbox"/> Pielavesi | <input type="checkbox"/> Rautalampi |
| <input type="checkbox"/> Rautavaara | <input type="checkbox"/> Siilinjärvi | <input type="checkbox"/> Sonkajärvi |

Suonenjoki Tervo Tuusniemi Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vanheminen.fi koordinaattori, Ikäoppaat ja korjausneuvoja jalkautuvat useisiin kuntiin Pohjois-Savossa puhumaan ennakoinnista erilaisiin tapahtumiin ja yleisötilaisuuksiin. Korjausneuvoja tekee kotikäyntejä. Ikäopas-toimintaa laajennetaan Pohjois-Savon eri kuntiin, jolloin toiminta tulee asukkaita lähelle. Hyvän olon olohuoneisiin on mahdollisuus osallistua omalta kotisohvalta tai osallistua etäkatsomoihin, joita pyritään järjestämään eri paikoissa ympäri Pohjois-Savoa yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Etäkatsomot tukevat toiminnan kustannustehokkuutta ja ovat erittäin osallistujalähtöisiä: esimerkiksi Vieremän kansalaisopiston etäkatsomoon voi osallistua, vaikka luento järjestettäisiin Kuopiossa.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten hakijoiden kanssa?

 Hakijan omana toimintana Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta



Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä. Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

 Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

 Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

 Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

 Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

- Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

- Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

- Osallisuuden vahvistaminen
 Yksinäisyyden vähentäminen
 Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen
 Riippuvuuksien ehkäiseminen
 Itsestä huolehtiminen
 Terveellisten elintapojen edistäminen
 Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy
 Vanhemmuuden vahvistaminen
 Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen
 Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

- Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut
 Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut
 Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut
 Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut
 Yleiset palvelut - peruspalvelut / SOTE-keskus
 Yleiset palvelut - peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut
 Yleiset palvelut - peruspalvelut / Osastopalvelut
 Yleiset palvelut - erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt
 Yleiset palvelut - erityistason palvelut KYS / akuutti
 Yleiset palvelut - erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi
 Yleiset palvelut - erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus
 Yleiset palvelut - erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus
 Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus
 Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut
 Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut
 Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut
 Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen
 Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu
 Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne toimii

- Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)
- Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä
- Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

- Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)
- Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä
- Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Olvi-säätiö

Milloin päätös on tulossa?

- Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)
- Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä
- Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

22 000 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen vuoden avustussumma.

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

22 000 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

22 000 euroa

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

- Ei
- Kyllä
- Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä
- Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Sirpa Kononen

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne löytyy?

- Lähellä.fi
- Jokin muu
- Palvelutietovaranto (PTV)

Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössä, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan toiminnan?

Vanheneminen.fi-sivusto
VTKL verkkosivut
VTKL facebook-sivu
VTKL instagram
Vanhustyö-lehti
VTKL youtube-kanava
VTKL uutiskirjeet
Yhteistyö vanhustyön tietokanta, Duodecim
vanheneminen.fi ja VTKL twitter-kanavat (X)

Liitetiedosto

Avustuspaatos_7148_2023_4, Korjausneuvonta.pdf
KKO_ puoltava lausunto kumppanuusshakemukseen.pdf
Kumppanuushakemus toimintasuunnitelma kolmelle vuodelle_muokattu 20.5.24_AJ.pdf
OLVI-säätiön päätös.pdf
Rahoitussuunnitelma kumppanuushakemus_muokattu 20.5.24_AJ.pdf

- Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.